
               PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Bando di gara 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Accordo Quadro per servizi di sgombero neve e 

manutenzione ordinaria del verde pubblico dell’Unione Terra di Mezzo, suddiviso 

nei seguenti tre lotti funzionali, corrispondenti rispettivamente ai territori dei comuni 

di Bagnolo in Piano, Cadelbosco di Sopra, Castelnovo di Sotto:  

Lotto 1 – Bagnolo in Piano – CIG: 8066423ED3 

Lotto 2 – Cadelbosco di Sopra – CIG: 806647059F  

Lotto 3 – Castelnovo di Sotto – CIG: 8066478C37 

II.1.2) CPV: 77310000-6 - 90620000-9; II.2.1) Importo a base di gara: Euro 

220.000,00 (IVA esclusa) per ciascun lotto, di cui Euro 5.000,00 per oneri della 

sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso. Il valore stimato del contratto, 

comprensivo dell'eventuale rinnovo e dell'eventuale opzione di proroga, è pari ad 

Euro 1.485.000,00. II.3) Durata dell’appalto: 2 anni dalla data di affidamento del 

servizio, con possibilità di rinnovo per ulteriori 2 anni oltre all’eventuale opzione di 

proroga per 6 mesi. SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) 

Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. IV.3.4) Termine ricezione 

offerte: 25/11/2019 ore 12.00. IV.3.8) Apertura delle offerte: seduta pubblica 

26/11/2019 ore 15.00. Luogo: sede della Provincia di Reggio Emilia. 

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI  VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla 

documentazione integrale disponibile su: http://www.provincia.re.it - Sez. Bandi e 

Appalti.  VI.5) Invio alla GUUE 15/10/2019. 

Reggio Emilia, 15/10/2019 - Prot. n. 27493/65/2019 



 Per il dirigente della stazione unica appaltante 

f.to dott.ssa Claudia Del Rio 


